
KATISKA MM KILPAILUT 2009

16. – 17.5.2009 KORPILAHTI, MAATIANJÄRVI

KOKONAISKILPAILUN TULOKSET  (sija, nimi, tulos kiloina)

1. PYRY BACKMAN 6,294
2. TEUVO VIRTANEN 4,902
3. JUHA ANTTILA 4,074
4. ARJA HAKALA 4,016
5. ALPO HARJULA 3,906
6. ARTO TAURIAINEN 3,858
7. PAULA JÄRVINEN 3,806
8. JORMA NIEMINEN 3,542
9. KONSTA KINKKULA 3,536
10
. MARTTI SILVENNOINEN 3,470
11
. ERKKI FRIMAN 3,366
12
. MARIA HAKALA 3,280
13
. KARI MAUKONEN 2,748
14
. JOUNI KINKKULA 2,722
15
. LEO LEHTINEN 2,688
16
. PEKKA PELTONEN 2,476
17
. JARI PAANANEN 2,264
18
. TIMO HUIKARI 2,234
19
. NINNA JÄRVINEN 2,060
20
. ARTO HARJULA 2,028
21
. KONSTA LEHTINEN 1,930



22
. MATTI NIEMINEN 1,850
23
. MARKO LEMETTINEN 1,740
24
. ATTE KINKKULA 1,692
25
. JOHANNA MANNINEN 1,670
26
. PIETARI KAUPPINEN 1,456
27
. ESA NÄTTINEN 1,442
28
. ARI SUOMELA 1,424
29
. MATIAS PIESANEN 1,350
30
. ELMERI KUIVISTO 1,348
31
. RISTO LINDGREN 1,294
32
. EEMELI LIUKKO 1,224
33
. ERNEST PITKÄNEN 1,164
34
. VEIKKO HAKALA 1,158
35
. KALLE HAKALA 1,142
36
. MIKAEL HARJULA 1,108
37
. ANTTI KYTÖLÄ 1,022
38
. ARI SEPPÄLÄ 1,008
39
. ARTO MANNINEN 1,004
40
. EINO LAHTINEN 0,944
41
. MIKKO NIEMINEN 0,920



42
. ERNO SALO 0,772
43
. JOUKO HARJULA 0,710
44
. ERKKI SUOMELA 0,548
45
. KALERVO LAUKIA 0,546
46
. TERO NIEMINEN 0,522
47
. TEIJO TAIPALE 0,398
48
. ARI TIRKKONEN 0,374
49
. VILLE LEHTINEN 0,370
50
. MARKKU LAHTONEN 0,228
51
. TEEMU TURUNEN 0,188
52
. TUULA LIUKKO 0,082
53
. SELMA KAUPPINEN 0,000

Miesten sarjan tulokset:

1. TEUVO VIRTANEN 4,902
2. JUHA ANTTILA 4,074
3. ALPO HARJULA 3,906
4. ARTO TAURIAINEN 3,858
5. JORMA NIEMINEN 3,542
6. MARTTI SILVENNOINEN 3,470
7. ERKKI FRIMAN 3,366
8. KARI MAUKONEN 2,748
9. JOUNI KINKKULA 2,722
10. LEO LEHTINEN 2,688
11. PEKKA PELTONEN 2,476
12. JARI PAANANEN 2,264



13. TIMO HUIKARI 2,234
14. ARTO HARJULA 2,028
15. MARKO LEMETTINEN 1,740
16. ESA NÄTTINEN 1,442
17. ARI SUOMELA 1,424
18. RISTO LINDGREN 1,294
19. ERNEST PITKÄNEN 1,164
20. VEIKKO HAKALA 1,158
21. KALLE HAKALA 1,142
22. ANTTI KYTÖLÄ 1,022
23. ARI SEPPÄLÄ 1,008
24. ARTO MANNINEN 1,004
25. EINO LAHTINEN 0,944
26. ERNO SALO 0,772
27. JOUKO HARJULA 0,710
28. ERKKI SUOMELA 0,548
29. KALERVO LAUKIA 0,546
30. TERO NIEMINEN 0,522
31. TEIJO TAIPALE 0,398
32. ARI TIRKKONEN 0,374
33. MARKKU LAHTONEN 0,228

Naisten sarjan tulokset:

1. ARJA HAKALA 4,016
2. PAULA JÄRVINEN 3,806
3. MARIA HAKALA 3,280
4. NINNA JÄRVINEN 2,060
5. JOHANNA MANNINEN 1,670
6. TUULA LIUKKO 0,082

Nuorten sarjan tulokset:

1. PYRY BACKMAN 6,294
2. KONSTA KINKKULA 3,536
3. KONSTA LEHTINEN 1,930



4. MATTI NIEMINEN 1,850
5. ATTE KINKKULA 1,692
6. PIETARI KAUPPINEN 1,456
7. MATIAS PIESANEN 1,350
8. ELMERI KUIVISTO 1,348
9. EEMELI LIUKKO 1,224
10. MIKAEL HARJULA 1,108
11. MIKKO NIEMINEN 0,920
12. VILLE LEHTINEN 0,370
13. TEEMU TURUNEN 0,188
14. SELMA KAUPPINEN 0,000

Joukkuekilpailun tulokset:

1. WEKE 1 
10,292 KG (MARIA HAKALA, JORMA NIEMINEN, MARTTI SILVENNOINEN)

2. HYRKKÖLÄN MIEHET 
8,622 KG (ALPO HARJULA, ARTO HARJULA, LEO LEHTINEN)

3. TEAM PAJALA 
8,264 KG (ESA NÄTTINEN, KARI MAUKONEN, JUHA ANTTILA)

4. FOUR WIND STABLE 
7,950 KG (JOUNI KINKKULA, KONSTA KINKKULA, ATTE KINKKULA)

5. WEKE 2 
7,770 KG (ERKKI FRIMAN, KALERVO LAUKIA, ARTO TAURIAINEN)

6. KEITELE GROUP 
6,238 KG (JARI PAANANEN, TIMO HUIKARI, MARKO LEMETTINEN)

7. HYRKKÖLÄN NAISET
5,948 KG (PAULA JÄRVINEN, TUULA LIUKKO, NINNA JÄRVINEN)

8. WEKE 3
5,684 KG (ARJA HAKALA, RISTO LINDGREN, ARI TIRKKONEN)

9. KUURAKETTI
4,412 KG (ERNEST PITKÄNEN, ERNO SALO, PEKKA PELTONEN)

10. HURTTIAN POJAT
4,306 KG (MATTI NIEMINEN, MIKAEL HARJULA, ELMERI KUIVISTO)

11. HYRKKÖLÄN NUORET



3,524 KG (EEMELI LIUKKO, KONSTA LEHTINEN, VILLE LEHTINEN)

12. WEKE 4
3,304 KG (ARTO MANNINEN, KALLE HAKALA, VEIKKO HAKALA)

13. HURTTIAN KALASTUSHIRMUT
2,376 KG (MIKKO NIEMINEN, PIETARI KAUPPINEN, SELMA KAUPPINEN)

14. KORPILAHDEN OSAKASKUNTA
2,240 KG (JOUKO HARJULA, ARI SEPPÄLÄ, TERO NIEMINEN)

 


